Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов
муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 22.03.2007 г. № 108
О работе МУК «Войсковицкий центр

культуры и спорта» за 2006 год и

перспективе развития на 2007 год

Заслушав информацию и.о. директора МУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» Просянниковой С.И. о работе МУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» за 2006 год и перспективе развития на 2007 год, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение решил:

1. Принять информацию и.о. директора МУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» Просянниковой С.И. о работе МУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» за 2006 год и перспективе развития на 2007 год к сведению.

2. Признать работу МУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» в 2006 году удовлетворительной.

3. Поручить и.о. директора МУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» Просянниковой С.И. и главному бухгалтеру МУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» Папичевой Н.Н.   подготовить анализ самоокупаемости платных кружков, действующих при МУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» за 2006 год и с перспективой на 2007 год.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Р.А. Алехин